ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2018 г. № 116

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа

от 22 мая 2018 года № 66 «Об утверждении муниципальной адресной

программы по сносу и реконструкции многоквартирных жилых домов

на 2018 – 2033 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев предложение

Администрации Сысертского городского округа, руководствуясь статьей 23 Устава

Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Сысертского городского округа от

22 мая 2018 года № 66 «Об утверждении муниципальной адресной программы по сносу и

реконструкции многоквартирных жилых домов на 2018 – 2033 годы»:

1.1. Заменить по тексту «город Сысерть» на «Сысертский городской округ» в

соответствующих падежах.

1.2.  Изложить Приложение 1 к муниципальной адресной программе по сносу и

реконструкции многоквартирных жилых домов в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сысертского

городского округа Нисковских Д.А.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                         А.Г. Карамышев

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских

Приложение 1

к муниципальной адресной программе

по сносу и реконструкции

многоквартирных жилых домов

ПЕРЕЧЕНЬ

АДРЕСОВ ВЕТХИХ И АВАРИЙНЫХ МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ В СЫСЕРТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

1. город Сысерть, ул. Розы Люксембург, дома № 3;

2. город Сысерть, ул. Розы Люксембург, дома № 5

3. город Сысерть, ул. Розы Люксембург, дома № 7

4. город Сысерть, ул. Розы Люксембург, дома № 11

5. город Сысерть, ул. Розы Люксембург, дома № 15

6. город Сысерть, ул. Розы Люксембург, дома № 17

7. город Сысерть, ул. Розы Люксембург, дома № 19

8. город Сысерть, ул. Трактовая, дома № 7;

9. город Сысерть, ул. Трактовая, дома №  9;

10. город Сысерть, ул. Трактовая, дома № 11;

11. город Сысерть, ул. Трактовая, дома № 13;

12. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома № 6;

13. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома № 8;

14. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома № 9;

15. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома № 10;

16. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома № 11;

17. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома № 13;

18. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома №15;

19. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома №16;

20. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дома №18;

21. город Сысерть, ул. Карла Либкнехта, дома № 30;

22. город Сысерть, ул. Карла Либкнехта, дома № 38;

23. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дом № 5;

24. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дом № 14;

25. город Сысерть, ул. Орджоникидзе, дом № 6а;

26. город Сысерть, ул. Тимирязева, дом № 156;

27. город Сысерть, ул. Тимирязева, дом № 158;

28. город Сысерть, ул. Тимирязева, дом № 158А;

29. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 1;

30. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 2;

31. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 3;

32. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 4;

33. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 5;

34. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 6;

35. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 7;

36. поселок Большой Исток, ул. Космонавтов, дом № 8;

37. поселок Большой Исток, ул. Трудовая, дом № 44;

38. поселок Большой Исток, ул. Трудовая, дом № 46;

39. поселок Большой Исток, ул. Победы, дом № 5;

40. поселок Большой Исток, ул. Победы, дом № 7;

41. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 15;

42. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 17;

43. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 19;

44. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 23;

45. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 25;

46. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 27;

47. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 29;

48. поселок Бобровский, ул. Дёмина, дом № 31;

49. поселок Бобровский, пер. Дружбы, дом № 1;

50. поселок Бобровский, пер. Дружбы, дом № 2;

51. поселок Бобровский, пер. Дружбы, дом № 3;

52. поселок Луч, дом № 17;

53. поселок Луч, дом № 18.